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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Düzce il
kongresinde konuştu. Erdoğan, kendisi ve ailesi hakkında asılsız idd...

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Düzce il kongresinde
konuştu. Erdoğan, kendisi ve ailesi hakkında asılsız iddialarda bulunan Kılıçdaroğlu’nu sert bir dille
eleştirerek, “Oturduğu koltuğa gelişi dahi şaibeli olan bu zatın, ülkemiz ve milletimiz aleyhine olan her
işin, her ihanetin arkasından çıkması tesadüf olamaz. Sanıyorum, kendisini birileri bu iş için özel
olarak görevlendiriyor.” dedi.

“Azim başka şeydir, akıl tutulması başka şeydir”

Kılıçdaroğlu’nun CHP Genel Başkanı olduğu günden bu yana hep aynı iftiraları ve yalanları
tekrarladığına dikkat çeken Erdoğan, “‘Bu defa iktidar olacağız’ diyor. Hep aynı şeyi yapıp, farklı farklı
çıkmasının ne anlama geldiğini bilenler bilir. Fakat azim başka şeydir, akıl tutulması başka şeydir.”
ifadesini kullandı.
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“FETÖ’cülerin riyakarlığıyla, bu zatın yüzsüzlüğü aynı”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Her defasında foyasını ortaya çıkardığımız halde, bu zat bir gün dahi
utanmadı, hiçbir şey olmamış gibi yalanın dahi daha büyüğüne, iftiranın daha kirlisine sarılmaya
devam etti ve çok da pişkin. Aslında biz bu iğrenç tavrı FETÖ’cülerden çok iyi tanıyoruz.
Mahkemelerde önlerine konan tüm delillere, resimlere, şahit ifadelerine rağmen, ısrarla ne diyorlar,
‘Yapmadık, etmedik, görmedim, duymadım.’ Bu FETÖ’cülerin riyakarlığıyla, bu zatın yüzsüzlüğü
aynıdır. Bu zatın zırvalarını ifşa etmekten usandım.” ifadelerini kullandı.

“Sayın Bahçeli ile bu yolda yürümeye devam ediyoruz”

15 Temmuz kahramanlarına yargı muafiyeti sağlayan KHK’ya yönelik eleştirilere yanıt veren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şimdi de 15 Temmuz mücadelesinde mücadele verenlere dil uzatmaya
başladılar. 15 Temmuz’a dil uzatmakla Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı’nda savaşanlara dil uzatmak
aynıdır.” ifadelerini kullandı.

“15 Temmuz gecesi Bay Kemal’in takımı ortalıkta yoktu”

Kemal Kılıçdaroğlu’na 15 Temmuz işgal gecesiyle ilgili eleştiride bulunan Erdoğan, şunları kaydetti:

“Açık söylüyorum, net söylüyorum; 15 Temmuz gecesi Bay Kemal’in takımı bizlerle beraber, MHP’li
kardeşlerimizle beraber, o FETÖ’cülere karşı yürümediler. Biz birlik olduk, beraber olduk yürüdük ama
Bay Kemal’in takımı ortalıkta yoktu. Sayın Bahçeli ile bu yolda vatan ve millet için yürümeye devam
ediyoruz.”

“Bu bozgunculuk merakının sebebi nedir?”

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 15 Temmuz kahramanlarına yargı muafiyeti veren KHK’ya ilişkin
sözlerine de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye yanarken, İslam dünyası yanarken, insanlık
inim inim inlerken sesleri, solukları çıkmayan, en küçük bir aksiyonlarını, tepkilerini görmediğimiz
kişiler, bir anda sahaya inmeye, olur olmaz konularda konuşmaya başladı. Hayırdır, bir anda bu iştiyak,
bu heves, bu hız, bu tepkisellik nereden çıktı? Biz milletimizle olan muhabbetimizi derinleştirir,
saflarımızı sıklaştırırken bu bozgunculuk merakının sebebi nedir? Türkiye’nin yeni bir Kurtuluş Savaşı
verdiği şu dönemde bize yakışan birlik olmaktır, beraber olmaktır, dayanışma içinde hareket etmektir.”
şeklinde konuştu.

“Hani sen demokrattın, hani demokrasiye inanıyordun”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Amerika, Birleşmiş Milletler’e verdiği desteği çekiyormuş. Hani sen
demokrattın, hani demokrasiye inanıyordun. Demek ki her şey senin istediğin gibi olursa demokratsın,
senin istediğin gibi olmazsa demokratlıktan vazgeçiyorsun.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hasımlarımızın tek silahı iftira!
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